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Kétezer pengős 
költséggel gyermek
játszóteret létesít 

a város
A nagyvárosok mintájára Igen 

fidvő*,  nagy fontosságú gyer
mekjóléti tervet valósit meg a 
város a közeljövőben. Nagysza
bású gyermekjátszóteret létesít, 
amelyet nyújtóval, korláttal, g) ű 
tflhlntákkal, kis hintákkal és min
denféle torna és játékszerrel fel 
szerelnek.

A gyermekjátszótér a Széche 
nyi fasor elején levő üres telken 
lesz A szőlőtőkéket kiszedik 
belőle és parkírozzák az egész 
területet, úgy hogy a játszótér, 
amelyre mindenki díjtalanul be
viheti a gyermekeit, rövidesen 
kedves és nagyon látogatott tere 
lesz a városnak. A játszótérre 
külön felügyelőt alkalmaz a vá 
ros. A parkírozás és berendezés 
költségei 2000 pengőt vesznek 
Igénybe.

Ország-Világ 
Walkó külügyminiszter tegnap 

üenfhen Chamberlain rngolkű - , 
Cgymlnisztrrrcl tanácsko.ott — 
A főváros hatmillió pengő költ- J 
aéígel 14 új temp’omot épít. — 
A bánhldai centrálé decemberben 
megkezdi Budapest áramellátá«át.

A refoimátus lelkészek Bal 
tszár püspök vezetésével az állam 
tegély valorizálását kérték a kul- 
ij’zmlnlszterlől. — A keddi ga
bonatőzsdén a rozs 5, a zab és 
tengeri 15 fillérrel aráguit. — 
Megalakult az állandó dohány
termelési szaktanács. — 227
módosító indítványt nyújtottak 
be tddig a közigazgatási tör- 
vényjavaslatbcz. — A segéd 
hivatali tisztviselők a pénzügy
minisztertől kérik helyzetűk javl 
fását. — Szegeden megkezdik a 
háromemeletes tanonciskola éol- 
lését — Debrecenben 310.000 
pengőt fordítanak útburkolásra.

B-r In az u'o:só tiz év alatt a 
kontinens legnagyobb ét Ieg 
gazdagabb városaiéit.— Kétezer 
dolgozó nő llzenötemeletes leány 
hotelt építtet Niwyorkban. — | 
Amerika új elnöke az ünnepi I 
beiktatáson megígérte, hogy a ' 
béke érdekében elősegíti a világ | 
törvényszék felállítását. Alá- ■ 
írták az új népszövetségi palota 
építésére vonatkozó szerződéit.

Vetömagtisztitá*  a föld- 
mivesiskolánál

A Mezőgazdasági Kamara által 
a töldmlveslakolanál bemutatásra 
felállított gazdasági vetömagHsz 
tiló géppel 4 százalékos bérért 
mindenkié gazdasági vetőmag a 
kgtökéleteaebben tisztítható. A 
gfp óránkénti teljesítménye 6 8q 
Akik a gépet bériisztitás cél
jából Igénybe óhajtják venni, 
jelentsék be ezen szándékukat a 
fö'dmlvesiskolánál. (Telefonszám 
>2.) A tisztítások a jelentkezés 
sorrendjében történnek.

A nagy hidegek után, csaknem minden 
átmenet nélkül,forró időre számíthatunk 

Kecskeméten az éjszaka 13 fok hideg volt 

fordu-, hogy tartói hidegre hír 
felen s majdnem minden átme
net n*lkül  fonó idő kösző"t be, 
amire must nagy valószínűséggel 
5.ámilhaiunk Is.

Nappal a nsp melege már 
árnyékban is érezhető, ahol las
san, de már szemmel láthatólag 
megindult az olvadás, míg a na 
pos helyeken már alig lehet ha 
vat látni. Az éjszakák még rend
kívül hrdegrk ugyan, a felme
legedés azonban bizonyos, mert 
a melegebb légáramlás, mely 
Délről közeleg hazánk felé, a 
Balkánt már klmelegitctte.

Közép Európát nagy légnyo
más borltja, melynek az lesz » 
következménye, hogy a nagy I 
hideg után rendellenes meleg idő , 
lesz, ha ma;d a bo elolvad, írhat i 
• hó hű'ő halása megszűnik, j 
Ná.unk kú önösen gyakran elő- I

Felmentették az apát, aki önvédelemből 
sámfával agyonverte a fiát

A kecskeméti törvényszék Hau 
singer tanácsa tegnap tárgyalta 
a mull év november 17-lki hel- 
véclai gyilkosság ügyét, amikor 
Cirfusz József 02 éves cipész 
somfává^ agyonverte részeges, 
do ogkerülö fiát.

C rfusz Kálmán 25 éves szőlő
munkás műit év november 17-én 
egy barátjával Ittas állapotban 
tért haza, amikor szidalmazni, 
majd bántalmazni kezdte ágyban 
fekvő öreg édesapját, akit a dű 
höngő fiú kezeiből baratja sza 
badl ott ki.

Cirfusz Kálmán később újra 
bántalmazta az apját, aki ebkor 
már kijött a bíke ú é;ből és egy 
fadarabbal úgy talalta kjbevágni 
a flát, kogy eszméietét elvesz
tette és elterült a földön. Rövi
den újból eszmééire tért és 
ekkor szinte dühöngeni kezdet :

— Megö ők mindenki', kiirtom 
az egesz Cirfusz családot.

A kezeü?yébe eső doronggal 
már közeledett is megrémült 
édesanyja felé, akire épen rá 
akart ülni, amikor C'ifu-z p-

' zsel hátulról egy sámfával lejbe- 
I vlgti. flá', aki elterült a szoba 

földjén Az npa ütése most ha
lálos vol’, Clifusz Kálmán meg- 

j hal!, v.né'kül, hogy i.gy pillanatra 
| is eszméletre tért volna.

Cirfusz Józsefet letartóztatták 
í és a tegnap délután meglrríott 

tárgyaláson szándékos ember
ölés tűntettével terhelten került 
a vád ollak pidjára Az ügyész 
ségi elrös vádbeszédében erős 
felindulásban elkövetett halált 
okozó súyoa testi sértés bűn 
tettéért kért büntetést, dr. Vary 
István ügyvéd pedig jogos ön 
védelem címén kérte védencének 
felmentését.

A bíróság este tél hét órakor 
hirdette ki a felmentő Ítéletet. 
Az indoko'ás kimondja, hogy 
Cirfusz József jogos önvédel
mében használta a sámlit, ami 
vei agyonütötte részeges fiát Az 
ilé'etei az ügyész égi elnök meg 
fellebbezte. C rfusz Józsefet az 
Ítélet után azonnal szabadlábra 
helyezték.

Jogerős az újkécskei feleséggyilkos 
életfogytiglan! fegyházbüntetése

Me.-el Dezső 23 éves újkécs- 
kel cipész múlt év tavaszén be
jelentette, hogy felesége ryom 
talanul e tűnt. Három hét múlva, 
május 15-én egy oszlásnrk indult 
női hon estet fogtak ki a Tiszá
ból, melyben felismerték Mezei 
eltűnt feleségét.

A községben ekkor már sug- 
doiózni ke.Ölek és azt mondor 
ták, hogy a gazdag Mezeinél 
férje gyilkolta meg. A cs-ndórök 
Is nyomozni kezdtek Megállapí
tották, bogy Mezrl Dezsőt egy 
cseppet sem ha otta meg leie 
sége tragikus halála, elenkező- 
leg feltűnően költekezett és 
mulatozni kezdett. Felvette az 
örökséget, ennek egyré<zét el
verte, a mzradékból p>dig tno 
torbiciklit vásárolt.

A nap erős olvasztó hatása a 
folyókat fedő jégpáncél vékonyo 
dásaban is mutatkozik, aminek 
az sz örvendetes hatása lesz, 
hogy meg fog szűnni az árvíz
veszedelem és veszély nélkül 
fog megindulni a zajlás.

A Meteorológiai Intézet reggeli 
jelentést » következő: Részoen 
felhős, túlnyomóan száraz, mér
sékelten hideg és nappal tovább 
enyhülő Idő várható.

A csendőrök a gyarúokok 
altpján Mezeit letartóztatlak, aki 
a c etidőrőr ön beismerő valló 
mást telt. Elmondotta, hogy fe 
l-ségél házvélel űrügye alatt egy 
este kicsalta a tiszai komphoz, 
há'ulró) belelökte a Tiszába, 
majd egy cv.zővel fejbevágta 
úgy, hogy örökre ei.ünt a nabok 
alatt.

A kecskeméti törvényszék a 
tánla, fiatal cipészt életfogytig 
tani Egyházra Ítélte, mely bűn 
leiéit a tábla is helyben hagyta 
Most foglalkozott az üggyel a 
Kúda, mely a kecskémét: tör
vényszék ítéletét jogerőre emelte 
Mezei D zső fiatal élete mögött 
most mar végleg bezárult a vád 
fegybáz ajtaja

Ibsen-ünnepély 
Kecskemét közönsége március 

10-én, vasárnap áldoz a nagy 
norvég •zellemórlás, Ibsen em
lékének akinek most van szüle
tése 100 ik évfordulója és aki
nek csodálatos művészete ki 
nem törölhető nyomokat hagyott 
az emberiség művészi fej üdéié
ben és gondo kozásában. Ibs'n 
műveiben tükröződik a XIX. 
század minden forrongó gon
dolata. minden új problémája. A 
szociális kérdés, a házasság 
■érdese, a férfi és a nő viszo
nya, a r.öi lélek öntudatra ébre
dése, önébú úrja, mind benne 
van tr.űzeibtn, melyek az emberi 
léleknek párallarul mély ismere
téről tesznek bizonyságot. Peer 
Oynt -jének kisérő zenéjét hozzá 
méltó művé:z, Orieg alkotta meg. 
Az A«se halálának, vagy a Sol- 
véig dalának, vagy Anitra tán- 

I cának gyönyörű melódiáit nem 
I lehet elfeledni annak, aki hallotta.

A Prot. Leánykör nagysike
rűnek Igérki-ző losen estélyére 
Schöpflln Aladárt nyerte meg, 
a nagy magyar esztétikust, aki 
a magc éles, -izémévé1 éf ki
egyenlítő egyéniségével mintegy 
ös:Zrkötő kapcsot jelent a ré
gebbi es az új'bb mtgyar Iro
dalom között. Aki épúgy észre
vette V.rga GjUla kötészetének 
■ gyöngéit, mint ahogy elsők 
között köszöntötte Ady zsenijé
nek felkelését.

Mares Gízáné és dr. Szabó 
Ambius Imen leghíresebb da
rabjának : Nórárok tragikus leve
gőjét fog|ák újra visszahozni, ■ 
Műk-dvt iők Z neki;. G Ieg Peer 
Oynt btz irt zenéiét szó altatja 
meg és Tőkés Elemimé Orltg- 
dalokat énekel.

Az Ibsen emlékünnepély mln- 
der.képen méltó a közönség leg
szélesebb rétegeinek érdeklődé
sére. A magas művészi eseményt 
jelentő est jegyei a ref. lelkészt 
hivatalban és a Oyenes cukrász
dában válthatók előre.

Vasárnap lesz 
a jogakadémiák 

vivóversenye
A Kecskeméti Jogászegylet az 

Idén ünnepi fennállásinak ö0. 
évfordu'óját, mely alkalomból 
nagyszibáiú társadalmi és sport 
ünnepségeket rendez. A sport
ünnepségek során elsőm k kard 
vivő egyéni és csapatverseny 
szerepel, mely vasárnap kerül 
eldöntésre.

A csoportversenyen 4 csapat 
Indul, az egri, a miskolci és kél 
kecskémé:) csapat, mig az egyéni 
verseny startjánál 16 vivő fog 
megjeleni.

A rendkívül érdekesnek ígér 
kező versenyt két csoportban, 
vasárnap déle lő t 9 ét dé'u'án 
4 órakor bonyolítják le az Uj- 
kolléglutn tornatermében. Belé
pődíj nincs.
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SZÍNHÁZ
Fáskerty Maca búcsúja

Nem tudjuk, kinek ■ lelkén 
izársd, de csak ■ szerencsétlen 
darabválssziás volt az oka annak, 
hogy tegnap nem annyian voi 
tünk a színházban, ahányan sze 
rétiünk volna Fáskerty Maca, a 
kedves, mókái, aranyosan vi 
dám, túlzásokba sohasem eső 
nagyot, rokonszenves komike 
búcsúzott s ha tömegekben nem 
is nyilatkozott meg, tapsban, 
ünneplésben annál inkább kife
jezésre jutott az a meleg sze
letet, amire Fáskerty Maca itt, 
Kecskeméten mlndg hivatkoz
ható. Számtalan művészi alaki 
lássál, sok eredeti, jólzzel fór 
máit figurával irta be nevét a 
kecskemétiek szivébe s bizonyára 
a közvélemény hangját tolmá 
csoljuk, amikor Ideírjuk, hogy 
Fáskerty Macát mindenkor szí
vesen és örömmel látjuk a Ka
tona József Színház színpadán.

Dsréky János búcsúja i a 
Faun, A búcsúesték legnagyobb 
érdek.ődésse! várt előadása, s 
Faun ma este lesz a színházban. 
A társulat dédelgetett féifr príma 
donnáit, Deréky J»nos mond 
benne búcsút. Ha valaki, 
Deróy méltán megérdemli, hogy 
búcsúja az őszinte szeretet, Igaz 
bresülés ünnepiéi'égének jegyé 
ben teljék el. Híres, parádés 
szerepét bizonyára telt ház előtt 
fogja újból eljátszani.
A színházi iroda közleményei.

Fejér Érzet — Csárdás 
királynő Kálmán Imre világ
híres operettjében csütörtökön 
búcsúzik Fejér Erzsi, a bájos 
operelíprimadonna.

Lábasa Juci Kecskeméten 
A budspesti Király Színház dí 
delgetett, kiváló primadonnája 
— mint tegnspl számunkban 
már jeleztük — három estén 
vet díge lesz színházunknak. 
Három legfényesebb alakításában 
gyönyörködhetünk. Pénteken este 
Eltörött a hegedűm operett, 
szombaton Itt először Nász 
éjszaka, francia szellemes operett 
és vasárnap este búcsúfellépésül 
Ká'mán Imié nagysze-ű operettje, 
a Marica grófnő kerül szinre a 
vendég művésznővel.

Utolsó ifjúsági alőadásu'. 
csütörtökön délután 4 órakor 
rendklvü olció htlyárakkal — 
Farkas Imre énekes diákiörténete 
>Az iglói diákok< kerül szinre 
elsőrangú szereposzlással

A „Fővárosi Gycrmekszln 
ház" március 9 én, szombaton 
megismitil két előaJás keretében 
délután 3 é*  5 órakor nagysikerű 
előadásait. Oc'ó helyárak

MŰSOR
Szerda Deréay János búcsúja 

Faun. Vígjáték
Csütörtök : I chér Erűi búcsúja 

Caárdáakirál- nö Operett

HÍREK 
Naptár

1929 évi március hó 7. Cafitör- 
tök Katholikui Aqu Tamás — Pro 
teetáns . Tarnál — Izraelita. 5689. Adar 
25. — Nap kél 6 óra 30 perc, oyng- 
irik 5 óra 53 pere Hold kél 5 óra 
04 perc, nyugszik 1 óra 17 perc

A Meteorológiai lotéiet jelentése 
délután 1 órakor. Változékony Idő 
várható ciapadékhajlammal és enyhéi 
léttel.'

A gyógyszertárak kőiül március 
hónapban Tóth Irtván (Kath bérhár), 
Fördőa Lajos (Kuruc tér) és Zimay Pál 
(Nagykőrösi utca) gyógyszertár*  tart 
éjszakai ügyeletes szolgálatot

- A görögkeleti egyházi 
énekkar tagjait ezú'on is érte
sítjük, hogy az éntkpróbák 7 én, 
csütörtökön duó órakor meg 
ke-dődnei Egyházközségi elöl
járóság

— Zsltvay Tibor köszö
neté a váróénak. Dr Zsltvay 
Tibor ma meleghangú levélben 
mondott köszönetét a városnak 
igtzsá^ügymlniszteiré történt ki
nevezése alkalmából küldött 
üdvöz ő iáviratért. >Kecskcmét 
közönségént z engem a szeretet 
nek annyi régi kedves szála fűr, 
— írja többek közö't — hogy 
a mcgernlfkt zésnek külön m~g 
örültem «

Zimay Károly polgár 
mester és Harkay Béla fő
jegyző elutaztak Sevillába 
Zimay Karoly polgármester és 
Harkay Béla főjegyző, a város 
klkü dO'tri tegnap de'után a fél 
2 órás személyvonattal elutaztak 
Spanyolország felé. Holnap reg 
gei érkeznek Párisbs, anoi három 
napot töltenek és vasárnap to
vább uiazna’r S‘villába

— Emlékeztető. A városi 
zeneibsoia I történelmi hangver 
senye ma szerdán, március 6 án 
este 8 órakor lesz a Tisza ko!*  
légium dísztermében a már kö
zölt mű-orral,mely sok számból 
áll ugyan, de s szünetekkel 
együtt stm lóit be 2 óránál 
többet. A belépés díjtalan.

— Varróóra a szegények 
számára A Prot Asszonykör
ben ma, sz-tdán délután 4 órá
tól a szegények számára varró 
óra lesz. Ez alkalommal özv. 
Faragó Bbáné polg. leánylsk. 
tanárnő tart elősdást.

— Kinevezés. A kormányzó 
a pénzfigyminhzter előterjsszté 
séredr Soós Béli kecskeméti pénz
ügyi stfcéd'ítkárnak a pénzügyi 
titkári elmet és jelleget adomá
nyozta.

Emlékeztető. A Kaszinó
ban a havonként szokásos bs 
rítságos összejövetelt folyó hó 
7-én, csütörtökön este fél bóra
kor tartják meg.

— Holnap elmarad a ta- 
noncok levente óraja. A vá 
sárra való tekintettel u nolnapi 
mp folyamán az összes tanor.c 
leventeórák elmvad'ltk.

Esküvő. Mohácsy Lajos 
kir. törvényszéki bíró éa fele
sége, Kada Margit leánya, Gsb 
rlella éa Tüzér Richárd fótiad 
nagy, néhai Tüzér János alezre
des és felesége, S'akmíry Orb 
rlella fia f hó 0 én, szombaton 
d. e feí 12 órakor tartják eskü
vőjükéi a róm. kath nagytem
plomban

— A MANSz Irodalmi dél 
utánja h MANSz legközelebbi 
Irodalmi délutánja f. hó 8 án, 
pénteken délután 5 órakor lesz 
t városháza dísztermében. Ez 
alkalommal előadást tart dr. Csaba 
J ?nő kegyesrendi glmn. tanár, 
szaval Trungel Károiyné.

- Kőbányát vesz a váróé 
Megírtuk, hogy egy bánysrész 
vénytársaság kőbányái ajánlott 
fel a városnak megvételre. Te 
kintettel arra, hogy t kövezés! 
program megvalosiiásátiál a vá
rosnak nagymennyis ék ű burkoió 
kőanyagra van szüksége, a vá 
rosi tanács komolyan foglilko 
zik a köbér.) a megvételének 
ügyevei es a bánya m-vlekinté 
sére kiküldte dr. Nyúl Tóth 
Pál építészeti tanácsnokot, vala 
mint Ottó Sírdor ’b műszaki 
főtanácsost. A két kiküldött ma 
utazott el a bánya telepére.

— Köszönetnyilvánítás 
Mindazon rokonok, |óbsrítok és 
Ismerősök, de kíi Ónösen a Vá 
rost Tűről ó Testű et, élén Kónya 
Imre tűzoltó főparacsnokkal, akik 
felejthetetlen jo férjem, szeretett 
drága édesatyánk temetésén meg 
jelentek, ravatalára koszorút he
lyeztek, ezáltal mélységes fájdal
munkon enyhíteni igyekeztek, 
fogadják hálás kőszó:)-'*Ünket.  
Özv id Szőke /ánosné és csa
ládja 527

— A polgári fiúiskolái 
magántanulókat értesíti az 
igazgatóság, hogy a vaH. és köz 
okiatá'üevi miniszter 640—05— 
106 — 1929 VI sz rendeletének 
1. pontja értelmében rendes kor 
bzn levő txnulóknak, (vagyis 
azoknak, akik a törvény szabta 
minimális eleikor;.ál legfeljebb 
két évvel idősebbek) csak abban 
rz esetben adhsíó 'isgánvizs- 
gá'ali engedély, ha állandó lakó 
helyükön nincs polgtil rikolt. A 
többi magántanuló It csak abban 
az esetben kaphrt magánvlzsgá- 
Isti engedély', h» kellően felsze 
relt kérvényét május / előtt be 
adja. Bővebb fctvrlágosttast az 
igazgatóság ad.

— Köszönetnyilvánítás 
Mindazon rokoi ok, jób,rátok, 
Ismerősök, aaik felejthetetlen jó 
édesanyánk, dzv Oere Mihályné 
sz. Daróczy Judit temetésén 
megjelentés s mélységes fájdai 
munkát ezáltal is enyhíteni igye 
keztek, fogadják ezúton is halát 
köszöntünkéi A gyászoló csa
lád.

A kedélyes 
otthonhoz 

hozzátartozik a zümmögő 
teaüst. Most, a dermesztő 
hidegben, ezt fokozott 
mértékben élezzük. Meinl 
> Kelet virága< a legfino 
mabb indiai és kínai ú) 
termésű leafzjtáK keve 
ríke, a regkényetebb ínyt 
Is kielégíti.
*/« angol font ára P 4 20 

Meinl Gyula Rt.

Mozgóképszínház.

A magyar 
szabadságharc 

emléket méltóké 
pen csak úgy ün 
neptilhefi meg, ha 

ma, csütörtökön, 
vagy péntenken 
fél T és O 
órakor megnézi 

a magyar örömök
a magyar bánatok 
a magyar nóták 

nagy filmjét:

MAGYAR 
RAPSZÓDIA

A magyar élet re 
génye 8 felv bari

Sírva vigadó, 
mutató Jelenete 
felejtheict en 1 f

A >Magyar rapszódia v’l 
együtt kerül bemutatásra 
egy merltai filműjdonság:

HAZÁRD
JÁTÉK

Dráma 10 felv bán

- - Hőmérséklet. A Föld 
mlvesisko a jelentése szerint st 
elmúlt 24 (i ábs'i ■ hőmérsék'et 
m>xmun» árnyékban 0 C*  
minimuma — 13 C<5, • reggeli 
hőmézs’klet — 12 C°

Örök hullámot kap a haja, ha Soproni ondoláiia Városi bérpalota, mozi sarok.

Tiringer Ferenc
Magyarország aranykoszorús mútakato»mes:ere,
Kecskemét, IV.. Mtkes-u 3-5. Tel. 265 I

Készít:
mű-, épület- és vasszerkezeti 
munkákat, gépjavításokat.

Autogén hegesztés és vágás. i
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A- MANrSx Irodalmi délutánja mcaz-c. S-, 
pénteken d. u. 5 órakor a városháza dísztermében. Előadó dr. Csaba Jenő SiI___ __________
• EméBUéal gyengeség, 

vírszegényáég, lesovknyodái, sa- 
o dtUí. mirigybetegségek, bőr- 
klflések. kelések, furunku'ujok 
eseteiben ■ természetes »Ferenc 
tótteh keserűviz szabályozz! a 
áeirli annyira fontos működését. 
Xi orvosi tudomány számok 
vezérféíli*  meggyőződött arról 
hogy • *« lődi Fer®nc József 
vb hatást mindig kitűnően be
válik. Kapható gyógyszertárak 
Mn. drogériákban és fűszer 
lilétekben.

• Érdekes pályázat. Igen | 
Érdekes és nálunk úiszetű mód 
•at választotta az Aibus Stap- [ 
patigyár annak eldöntésére, hogy 
az általa plakátpályázatra feibi- I 
vo i 14 művész pályamunkájából I 
a legmegfelelőbbet kiválassza ) 
(fgyanla — mint az lapunk mai | 
számában megjelent hirdetésben 
olvasható, — a fővárosban és , 
a vidék nagyobb városaiban • 
mind a 14 művész pályaműnké 
(át gyűitesen kiragasztatta és a ( 
közönséget felhívta : Válassza ki, i 
melyik szémú piakát tetszik a j 
legjobban? Minden plakát alsó I 
.-észén olvash-tó a tervező mű- ’ 
vész neve is. Mindenki szavaz > 
iiai Azok közöli, akik a legjobb ! 
3 piákétól részben, vagy egész- | 
ben eltalálják, az Aibus Szsp 
©ingyár 3000 ajándékot oszt ki !

481
• A kelet kultúrájának lég- 

pompízóbb virága az a tan, 
amely szerint a tea minden szép 
pei és nemessel eltöttí a telket, 
//.óban hangulatot keltő erőt 
rej1 megában a tea. Azonban
sióban jó tea keverékeket kell 

vásárolni. A Meinl cég teakeve
rékei viághirűck.

— A békerevizió kérdésé 
bői minden pártpolitikát ki 
keli kapcsolni A revíziós 
-ooig-lomnak országos szerve
zés- Budapesten új erővel Indu t 
meg. A revlz.ós mozgalmat a 
pár po'li>ki teljes kikapcsolásával 
állítják a társadalmi mozgalmik 
középpontjába A Lipótvárosi 
O mokreta Kör Fáik Miksa utcai 
helyiségében Ilyen revíziós vacso
rát rendezett, amelyen külön 
bűző pártállású politikusok mel
lett számos vendég vett részt. 
A vacsorán résztvelt dr. Horváth 
M hály is. N gy tetszést kelleti 
tel'zólalásában hangrúyozla,

Tavaszi vetésre
príma éa olcsó 

hogv a vacsorán va ó m gjeic 
né’ével dokumentálni óhsjtotfa, 
hogy a revízió szem ügye mel 
le't el kell tűnni minden politikai 
kérdésnek.

* Nem halasztották el a 
husvétot, szerezze tehát be 
már most tavaszi kalapját S.s- 
várinál, aki most érkezett hszi 
modelbesrerző ú járól és gyö 
nyötű párisi és bécií modellok 
vannak raktáron. Alakítások ol 
csőn éa szépen.

j

1929 május 4-től 13-ig.

ALBUS SZAPPANGYÁRAK
Budapest, IV., Kossnth Lajos-utca 13.

Nemzetközi
Vásár

Á magyar ipar 
egységesbemutatója 
50° 't-os utazási kedvezmény I 
Részletei felvilágosítás és vásáriga 
zolvány kapható Budapesten 
Vásárirodánál, V. Aikotmány-n. 8 
Kecskeméten. Wagner Vilm a 
fQaicrkereakedö, kamarai tagnál 

(A vásárigazolvány ára 3 P 20 fill^

A n. é. hölgyközónség szives 
tudomására hozom, hogy Nagy- 
vórflai-utca 23. estin alatt

Olcsóbb árak racionalizálás következtében
Azonnali hatállyal Jeuzúllitottuk a Meinl főző 
féket dobozban. Ezentúl az Arak a következők
Zöld cukorborsó 
Zöld cukorborsó
Zöld cukoroorsó finom
Finom borsó moyen 
Finom bonc moyen 
Vajbab 
Vajbab 
Vágott zöldbab 
Vágott zöldbab

>,sis> sserMastl; it tus* laki»> 
UftaiajésaM W Mait 

i>sí tvuKsartt SilrissrisSa- ♦» trrirépamagvak 
lucerna

Állandóan raktáron 

száraz új tengeri 
pínes í$ Kovács i Dénes Károly
Cinnprádlu 2 ‘ Oáipár András 

izABONAPiact (Vásári) utca 10
Tele lonszám 287 Telefon,iám 180

Kifutókat
azonnal felvesz a Részvény-nyomda,

permetezi

-ttom

női kalapszalont 
nyitottam, ahol a legújabb di 
vatú tavaszi mód síkalapokat rak
táron tanom a legolssóboárakon. 
Alakításokat a legújabb modellek 
után készítek. A n. é hőig kö
zönség szives pártfogását kerem. 

Tisztelettel

Marton Böske 
női kalapkészitö 520

AZ ALBUS-GYAR 4811

HARMGSZAPPANI
PÁLYÁZATA!3000►

TESSÉK 
KIVÁGNI
ÉS 
BEKÜLDENI ►
Egészséges 
gyümölcsöt csak 
akkor termelhet, 

ha rügyfakadás elölt tájait

ENDAVAL
DENDRINNEL

•Rézgá ic, Sulfa'ol, Elő 
sál, Almola, Oltóviasz 
és No.prasen besze 
rezhetö a legoleóhb 
árakon a SlllbiaitH Stí- 
ntttuMiea Sttdeiyt-ttr, 1,

szap
pangyár azoknak, akik a 

ragasztott pia
levő 14 művész 
1 közül eltalálják, 

MELYIK A LEGJOBB?

Kecskeméti Lapok

SZAVAZÓSZELVÉNY
számú plakátotAlulírott a 

tartom a legjobbnak

Név:

Lakhely;

Hirdetmény.
A vásárra veló tekintettel a 

24 sz. vonalot, me'y Kecskéméi 
R1 vágy térről 17 óra 25 perckor 
(.1. u 5 óra 25 percko ) indul, 
folyó hó 7 ‘n és 8 án, csütörtö
kön és pénteken, forgalomba 
helyezzük.

Kecskemét, 1929 március 5. 
Vaaútigazgatóaág 

- ÚJDONSÁQl 
göval ellátóit 

venyige-olló 515 
a venyigét nem roppsntja, a 

kézre fsrasztólag és fá dalmasan 
nem hat Beszerezhe ő Gírzo Lajos 
lakatosmesternél, V, Fűzfa-u. 1. sz
Akiiek ifílj lörtsnettté latnán ollója ’d 
ugratott sióit Ultisít U l ngóora atilaki 
tasál jutányosai KUtUCn. E cikket tórvéay véli
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MEGNYÍLT
Kovács Menyhért kalap- es úri divatüzlete

13CEL'jxX^<35E:y ■<71

‘ Raktáron tartok a legújabb divatnak megjelelő: i

férfikalapokat, férfi- és fiúsapkákat, 
ingeket es gallérokat, 

hálóingeket és pyjamákat, 
nyakkendőket, zsebkendőket, 

férfiharisnyákat és zoknikat, 
nadrág- és zoknitartókat,

• bor- és cérnakeztyúket szintén nagy választ kban |

SÜT*  Árakat nem hirdetek, mert nem célom csak olcsó árat hirdetni, hanem áruban szépet, jót és PCr*  divatosat adni olcsó szabott árak mellett. Minden darab árun fel van tüntetve a szabott ár!

Készpénzvásárlásnál 5°/0 árengedmény!

A kapu alatti kirakataim árakkal vannak feltüntetve. Föltétlenül tekintse megI
; . -z, szőlő és <* ölc- í

Sürgősen eladó ház IV.. Budai-utca 
19. sz alatt. 131

Ha husvétra szép ak.r lenni, akxor 
már most vegye meg a közkedvelt 
Jácint krémet es szappant, mely az 
arcot rövid idő alatt bársony finom
ságává és üdévé teszi Ezen fino-n 
krémet, valamint mindenfele házi szük
ségleti cikket méltányos árért szerez
heti be a Turul Drogériában, a zsib 
vásár sarkán. 525

Búrorozott sióba azonnal ki*dó  
Rákóczi-út 17—19. Váróéi bérpalota. 
Értekezni lehet a házfelügyelőnél 133

Jó Családból való fiút tanuionsk 
felvesz Sántha János cfpészmeiter 
Budai-u. 1. 136

Nagykőröai-ntca 27. számú búiban 
hat szobás lakás kiadó évi 2510 pen
gőért. 511

| Állast nyerhet |

| VBOVBS |
Kiadó 32 .Itat hold szántóföld Eset
leg eladó. Értekezni lehet Munkácsy-u 
3 szám alatt. 140

Zongorázni tanulók gyakorolhat 
hatnak csekély dilyazás melleit első 
rangú zongorán. Értekezni leset 
Rákóczi-ut 5 íűazerűzlet. 1K
f elaőruhavarrást es iehérnemühim- 
zést jutányos árért vál'alok. V., Vak_ 
Bottyán-utca 17. 137

Cséplőszekrény 
90 cm es vevőléces egészséges dobbal, 
sima csapágyú, német Drőssler gyárt 
mányú, 16 éves, jókarbin, igen kévé- 
javításra szorul, összes szíjakkal. fő»zlj 
is, a főtengely ni golyccsapágyra át
alakítva. eladó Teljesen üzemkép: 
Ára 16C0 pengő. Cím a kiadóhivatal

| SDÁS-VÉTBL | | uAXÁS-ÜiíAr j Tanulókat felvesz Augner Fülöp, 
Nagykőrösi-utca 5. 122

Tar.ulóieáryi felveti Érsek Mária 
női kahipszaionja, Batthyány-utca 25.

506

Trágyát veszek kisebb-nagy óbb meny- 
riyisÍKben. Ajánlatokat kérek a ref. 
egyház pénztári hivatalába 322

T. vasal nőikalap újdonságok megér
keztek. Különlegességek olcsón kapha
tok, Ersekné. kalapszalonjában Nagv- 
körősi-ucca 17. 456

Eg.v vagy ket'ö szobás állandó lakást 
mellékhelységgel, lehetőlrg a Ili vagy 
IV. kerületben keres Jávor ford kén
viselet Bethlen kőrút 16. 487

Kiadó epy bútorozott padolt szoba, 
konyha- és speizhasználattal V. kér. 
Fehér utca 16 szám. 130

Ügyes mindeneafiú tűzifa kihordá
sára felvetetik az >nnali belépéssel 
Langermann Sándor lűzifakercskedő- 
höz IV, Caáky-u. 7. 134

Egy jó családból való fin tanulónak 
felvétetik Oaspir András-u. 1. Rcrsen- 
brrg A-bért fűszerűzletében. 139

Legolcsóbban kaphat nyitókapát, 
■netszöollót, mindenféle gazdasági és 
-'áztartási cikket Kiéin Adottnál 
Rákóczi-út 3. 138

Bethlen .város 67 sz. Molnár-nyaraló 
kiadó. Értekezni lehet Budapesten, 
Kossuth Lajos utca 13. sz. Pap iroda, 
szóval vagy Írásban. 512

A tavaszi újdonságok megérkeztek 
EELDSTEIN ES DEUTSCH divatámházn lx.<>a£
Mielőtt a tisztelt vásárlóközönség tavaszi szükségletét beszerezné, kérjük, hogy 
raktárunkat megtekinteni és olcsó ágainkról meggyőződni szíveskedjék

TELEFON: 178. 
Paplanok és sezlontakarókban 
Férfi és női zsebkendőkben 
Szőnyegekben és linóleumokban

Állandó nagy maradékvásár!

Nagy választék. _. .. . ..p*"'  Selymekben és bársonyokban
Női ruha- és kabátszövetekben Damaszt és vászonárukban 
Férfi »• „ „ Függönyök és ágyteritőkben

Kedvező fizetési feltételek!
- MMk tofe


